



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KGR Invest ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 29 22 47 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KGR Invest ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 29 22 47 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen Niels Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NGR Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, aktier, obligationer og derivater samt at investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.614.443 kr. mod 4.984.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.703 kr. mod -153.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	3.614.443	4.984.332
Andre driftsindtægter	123.708	154.673
Andre eksterne omkostninger	-1.060.805	-3.198.689
Bruttoresultat	2.677.346	1.940.316
1 Personaleomkostninger	-1.448.259	-3.002.143
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-367.033	-354.566
Driftsresultat	862.054	-1.416.393
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31	-71.322
Andre finansielle indtægter	1.032.287	1.578.477
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.046.312	-313.661
Resultat før skat	848.060	-222.899
4 Skat af årets resultat	-189.357	69.474
Årets resultat	658.703	-153.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	658.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.425
Disponeret i alt	658.703	-153.425



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	36.740.867	37.100.507
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.544	12.937
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.746.411</u>	<u>37.113.444</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.433.247</u>	<u>15.271.846</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.433.247</u>	<u>15.271.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.179.658</u>	<u>52.385.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.072	208.156
	Udsudte skatteaktiver	1.459.198	1.646.767
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.464.039
	Andre tilgodehavender	3.807.534	3.772.264
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.846
	Tilgodehavender i alt	<u>5.270.804</u>	<u>7.099.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.500.151</u>	<u>819.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.770.955</u>	<u>7.918.929</u>
	Aktiver i alt	<u>62.950.613</u>	<u>60.304.219</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
8	Overført resultat	34.034.318	33.375.615
	Egenkapital i alt	35.534.318	34.875.615
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.153
	Hensatte forpligtelser i alt	0	14.153
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	17.188.841	17.199.149
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.188.841	17.199.149
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.090.186
	Gæld til pengeinstitutter	26.085	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.094	494.614
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.478.291	4.842.560
	Anden gæld	1.560.984	1.787.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.227.454	8.215.302
	Gældsforpligtelser i alt	27.416.295	25.414.451
	Passiver i alt	62.950.613	60.304.219
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.441.197	2.922.566
Pensioner	0	52.073
Andre omkostninger til social sikring	7.062	27.504
	1.448.259	3.002.143
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	359.640	347.173
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.393	7.393
	367.033	354.566
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.982	60.244
Andre finansielle omkostninger	948.330	253.417
	1.046.312	313.661
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.464.039
Årets regulering af udskudt skat	187.569	1.394.565
Regulering af tidligere års skat	1.788	0
	189.357	-69.474



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	41.382.306	40.135.575
Tilgang i årets løb	0	1.246.731
Kostpris 31. december 2018	41.382.306	41.382.306
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.281.799	-3.934.626
Årets afskrivninger	-359.640	-347.173
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-4.641.439	-4.281.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	36.740.867	37.100.507
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	111.929	111.929
Kostpris 31. december 2018	111.929	111.929
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-98.992	-91.599
Årets afskrivninger	-7.393	-7.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-106.385	-98.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.544	12.937
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	1.500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	33.375.615	33.529.040
Årets overførte overskud eller underskud	658.703	-153.425
	34.034.318	33.375.615



Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	17.188.841	18.289.335
	0	0	17.188.841	18.289.335

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.211 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 36.741 t.kr.

Til sikkerhed for BRF's tilgodehavende i KGR Ejendomme ApS har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot stort 10 mio. kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NGR Holding ApS, CVR-nr. 28850557 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


